

Webrock Ventures portföljbolag FinanZero uppnår lönsamhet och står väl positionerat för accelererad tillväxt under 2025

Webrock Ventures AB ("Webrock" eller "Bolaget") meddelar idag att portföljbolaget FinanZero, Brasiliens ledande kreditmarknadsplats, uppnådde sin första lönsamma månad i september 2024 – två månader före det ursprungliga målet. Milstolpen markerar ett viktigt steg i FinanZeros utveckling och understryker bolagets starka tillväxt och förbättrade operativa effektivitet.

Under det tredje kvartalet 2024 levererade FinanZero ett av sina bästa kvartal hittills och nådde betydande milstolpar inom både tillväxt och operativ effektivitet. Intäkterna ökade med 23 procent jämfört med föregående kvartal samtidigt som bolagets kvartalsvisa burn rate minskade med 68 procent. FinanZero blev därmed lönsamt redan i september, två månader före det ursprungliga målet. Detta trots att bolaget genomförde en strategisk minskning av medieinvesteringarna med 14 procent och ytterligare neddragning av fasta kostnader.

"FinanZeros snabba tillväxt och genombrott till lönsamhet är en viktig milstolpe i bolagets utveckling. FinanZeros framgångar visar tydligt styrkan i vår venture-building-modell, där Webrock förenar nordisk teknik och kompetens för att bygga skalbara och effektiva företag i Brasilien. FinanZeros starka momentum understryker dess långsiktiga potential och värdeskapande, samtidigt som bolaget stärker sin redan ledande position inom den digitala finanssektorn i Brasilien," säger Joakim Pops, VD och medgrundare av Webrock Ventures.

FinanZeros viktigaste nyckeltal har under Q3 2024 visat på stark utveckling. Lånekonverteringen ökade med 26 procent jämfört med föregående kvartal till totalt 125 271. ROI för media nådde rekordhöga +152 procent, vilket motsvarar en betydande ökning med 97 procent jämfört med föregående kvartal. Dessutom ökade trafiken på webbplatsen med 6,3 procent jämfört med föregående kvartal. Antal leads ökade med 7,2 procent jämfört med föregående kvartal och kostnaden per lead (CPL) minskade med 20 procent jämfört med föregående kvartal.

Utvecklingen drivs av förbättrade bankintegrationer, 18 månaders förbättringar av plattformens infrastruktur, en dynamisk riskstrategi och ökad konvertering från viktiga bankpartners. Bolagets kundbas utökades till 15,6 miljoner individer, med totalt 51,2 miljoner behandlade låneansökningar.

FinanZeros helt digitaliserade konverteringsprocess stöder nu högre volymer med minimala extra resurser, vilket förbättrar skalbarheten även när den genomsnittliga storleken på lån skiftar mot lägre belopp. Operativa optimeringar har maximerat avkastningen från den växande kundbasen.

FinanZero är väl positionerat för att fortsätta växa kostnadseffektivt. Målsättningen är att accelerera expansionen och samtidigt upprätthålla ett positivt kassaflöde. Bolaget planerar att utnyttja sitt Media-for-Equity-partnerskap på 4 miljoner USD för att driva top-of-funnel-investeringar och dra full nytta av sina optimerade konverteringsprocesser och sin omfattande kundbas.

"Jag är mycket glad över att vi har nått denna milstolpe. Under det kommande året kommer vårt fokus ligga på att driva lönsam tillväxt och säkra långsiktig lönsamhet. Genom att bygga vidare på vår starka grund och optimera värdet av vår Media-for-Equity-investering siktar vi på att nå en intäktstillväxt på 50 procent under nästa år", säger Olle Widén, VD och medgrundare, FinanZero.

Webrock Ventures ägande i FinanZero uppgår till 18,5 procent av aktierna och rösterna.

Kontakter

Joakim Pops, VD

Telefon: +46 70 713 81 00

Email: joakim@webrockventures.com

Om oss

Webrock Ventures grundades 2018 och är en venture studio som startar och bygger företag i Brasilien i samarbete med framgångsrika svenska techföretag. Brasilien har över 215 miljoner människor och är en av världens största ekonomier och befolkningen är av de mest digitalt engagerade i världen. Webrock nyttjar etablerade svenska företags beprövade affärsmodeller och teknik för att få ett försprång i Brasiliens snabbt växande digitala industri som mognar senare än i Sverige. Genom att sammanföra affärsidéer, kapital, resurser och talang, fungerar Webrock som en medgrundare och bygger tillväxtföretag från grunden. Med en ägarandel på 35-60 procent i sina portföljbolag säkerställer Webrock ett betydande värde för en begränsad initial investering. Bolagets aktie WRV är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

För mer information, vänligen besök: <https://webrockventures.com/>

Bifogade bilder

[Olle Widén Vd FinanZero](#)